מקבילותיהם ב"את אבותי אני אזכיר" לאפרים ב"ר יעקב מבונא.
11. ילקוט שמעוני ק"א וראה גם בספר האגדה, ל"ב. בבראשית רבה נ"ז שמים חז"ל בפי אברהם את הטענה: "אתמול אמרת לי כי ביצחק יקרא לך זרע, וחזרת ואמרת: קח נא את בנך - אתמהו!". ראה לעניין זה גם אצל בהט, יעקב. אורי צבי גרינברג, חקר ועיון בשירתו בהגותו, ירושלים ותל-אביב, ירחיו ודכיר, תשמ"ג, 1983, 244 וכן אצל כהן, ישראל, "עיון בספרות העברית לאור משנתו של יונג", מאנים מ"ה (2), 1977, 94-95.
12. בראשית רבה נ"ז ובפירושו של הרש"ב לבראשית כ"ב.
13. הורוביץ, טליה. הקנינה בשירת אורי צבי גרינברג, חיבור לשם קבלת התואר "דוקטור לפילוסופיה", אוניברסיטת בר-אילן, רמת גן, תש"ן, סעיף 2.3.1.
14.

18. השווה "שמע קולנו", הנלווה לאמירת סליחות (גולדשמידט, סדר סליחות, יא).
19. "אמת עלי הגיון", ספר רמת גן (בעריכת: ישראל אלדד ויוסף נדבה), רמת גן, תש"ד, 16-17; "מסכת נסכים מנופים בקדש", ירושלים שנתון לדברי ספרות והגות, (בעריכת גדליה אלקושי ושרגא קדרי), אגודת הסופרים העברים בירושלים, אוגדן, תשכ"ז, 1966, 23; "פרקים מן הרן הגבוה", יוסף קלוזנר - לדמותו, קובץ לזכרו (בעריכת יוסף נדבה), תל-אביב, עמיחי, תש"ך, 36.
20. להוציא פייטושל ר' אפרים ב"ר יעקב מבונא, ראה גם הערה 13 כאן.

20. "שאנ זקן" ביאל הר המור" (גולדשמידט, סדר הסליחות, רי). הוא הדין בהזכרת מידת הרחמים (שם, קנג). ובמיוחד ב"עקידה" של ר' מרדכי (שם, קב).